

# **Mikael Rosendal Holding ApS**

Elmelundsvej 29, 8370 Hadsten

CVR-nr. 37 41 18 92

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

---

Mikael Rosendal Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikael Rosendal Holding ApS Elmelundsvej 29 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 37 41 18 92
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Mikael Rosendal Eriksen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Raaby & Rosendal Group DK A/S, Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -6.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.043 kr. mod 355.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.750</b>	<b>-6.475</b>
Indtægter af kapitalinteresser	366.033	343.004
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	19.940
Øvrige finansielle omkostninger	-11.240	-851
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.043</b>	<b>355.618</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>349.043</b>	<b>355.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-75.607	143.004
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	310.250	99.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.043</b>	<b>355.618</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>1.359.334</u>	<u>757.968</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.359.334</u>	<u>757.968</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.359.334</u></b>	<b><u>757.968</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>124.369</u>	<u>189.692</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>124.369</u></b>	<b><u>189.692</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.483.703</u></b>	<b><u>947.660</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.361	507.968
Overført resultat	493.503	183.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.090.264</b>	<b>854.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	14.875	14.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.875	14.875
Gæld til pengeinstitutter	300.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.564	73.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.564	78.564
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>393.439</b>	<b>93.439</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.483.703</b>	<b>947.660</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	507.968	183.253	113.000	854.221
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-75.607	310.250	114.400	349.043
	<b>50.000</b>	<b>432.361</b>	<b>493.503</b>	<b>114.400</b>	<b>1.090.264</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2021	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	<u>735.333</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>985.333</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2021	507.968	364.964
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	424.393	343.004
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b><u>432.361</u></b>	<b><u>507.968</u></b>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-58.360</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2022</b>	<b><u>-58.360</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>1.359.334</u></b>	<b><u>757.968</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Raaby & Rosendal Group DK A/S	Hadsten	33,33 %
